

Kraków, 16-18 września 2004 r.

Seminaria i szkolenia na Targach GEA 2004

Swoje uczestnictwo w tegorocznych targach GEA zapowiedziało ponad 40 wystawców – czołowe firmy dostarczające sceny satelitarne, m.in. z Rosji i USA, a także polskie firmy fotolotnicze. Obecni będą dystrybutorzy sprzętu geodezyjnego i pomiarowego, lokalizatorów tras podziemnych oraz urzędów do plotowania i reprodukcji.

Zobaczyć będzie można oprogramowanie do nawigacji, obliczeń geodezyjnych i złożone systemy GIS do zarządzania w przedsiębiorstwach sieciowych i administracji. **Osoby, które zarejestrują się na stronie www.gea.com.pl mają zapewniony bezpłatny wstęp na targi.** Targom towarzyszyć będą dwa seminaria, dwa szkolenia i jedno spotkanie po latach.

Ramowy program

■ **16 września** – seminarium tylko dla osób zaproszonych przez marszałka województwa małopolskiego Janusza Sepioła i prezydenta miasta Krakowa Jacka Majchrowskiego pt. „**Małopolski System Informacji Przestrzennej – stan obecny i perspektywy rozwoju**”. Wezmą w nim udział pracownicy administracji samorządowej z województwa małopolskiego oraz przedstawiciele przedsiębiorstw sieciowych (godz. 10.00-12.00).

■ **16-17 września** – seminarium „**Technologie i rynki geoinformatyki obrazowej**” pod patronem dziekana Wydziału Geodezji Górniczej i Inżynierii Środowiska AGH prof. Jana Gocąła. Przewodniczącym Rady Programowej jest prof. Józef Jachimski, kierownik Zakładu Fotogrametrii i Teledetekcji WGGiIŚ AGH, wieloletni przewodniczący Polskiego Towarzystwa Fotogrametrii i Teledetekcji. Pełny skład Rady Programowej w ramce. Seminarium rozpocznie się o godz. 12.00 sesją pt. „**Dostawcy narzędzi i danych źródłowych**”. Kolejne sesje to „**Zamówienia rządowe i rynku europejskiego**” i „**Przykłady zastosowań geoinformatyki obrazowej w Polsce**”. Ponad 25 prezentacji i referatów zagranicznych i polskich specjalistów w dziedzinie geoinformatyki obrazowej ma przybliżyć uczestnikom tematykę wykorzystania obrazów fotogrametrycznych i teledetekcyjnych przy rozwiązywaniu aktualnych problemów gospodarczych. Wystąpienia będą dotyczyły zarówno technik i technologii, jak i narzędzi informatycznych. Warto zwrócić uwagę na sesję poświęconą rynkowi geoinformatyki obrazowej w Polsce – zamierzenia wydawnicze i plany zamówień rządowych przedstawiają pracownicy GUGiK, Agencji Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa, Zarządu Geografii Wojskowej Sztabu Generalnego WP oraz reprezentant Komisji Europejskiej.

RADA PROGRAMOWA

- prof. Józef Jachimski – przewodniczący
- dr Adam Boroń – sekretarz
- prof. Aleksandra Bujakiewicz (przewodnicząca PTFiT, kierownik Zakładu Fotogrametrii PW)
- prof. Zbigniew Kłos (dyrektor Centrum Badań Kosmicznych)
- dr hab. Adam Linsenbarth (dyrektor Instytutu Geodezji i Kartografii)
- Robert Lach (prezes Zarządu Bałtyckiego Centrum SIP)
- dr Ryszard Preuss (zastępca prezesa Głównego Urzędu Geodezji i Kartografii)
- Jacek Smutkiewicz (prezes Biura Organizacji GEA)

■ **18 września** – szkolenia nt.: „**Wykorzystanie permanentnych stacji GPS pracujących w sieci ASG-PL do wyznaczania lokalizacji punktów na terenie Polski**” oraz „**Marketing w firmie usługowej, standard marketingowej obsługi klienta w firmach gromadzących zasób geomatyczny**”. Ponadto Departament Kontroli na Miejscu ARiMR przedstawi wnioski pokontrolne z pierwszej kampanii kontroli na miejscu zleconej przez Agencję firmom geoinformatycznym.

Warunki uczestnictwa

Zapraszamy do uczestnictwa w seminarium i szkoleniach. Koszt udziału w seminarium „Technologie i Rynki Geoinformatyki Obrazowej” oraz szkoleniach wynosi 800 zł + VAT (bez noclegów). Warianty opłat, rabaty, zgłoszenia i formularze oraz program szczegółowy na stronie www.gea.com.pl.

Informacje:

Jacek Smutkiewicz
Biuro Organizacji GEA
40-750 Katowice
ul. Armii Krajowej 287/7
tel. (0 32) 252-06-60, faks (0 32) 252-06-66
GSM (0 601) 413-045
e-mail: biuro@gea.com.pl
<http://www.gea.com.pl>

Zgłoszenie udziału w Seminarium i Targach GEA 2004

Kraków, 16-18 września

Nazwa firmy NIP

Ulica Kod pocztowy Miasto

Dane uczestnika:

Nazwisko Imię

Stanowisko Tytuł naukowy

Telefon Adres e-mail

Wysyłając ten formularz, wyrażam zgodę na wystawienie faktury bez podpisu odbiorcy.

.....
pieczętka i podpis

Wpłaty należy dokonywać na konto: MultiBank BRE Bank SA 43 1140 2017 0000 4902 0253 9963 z dopiskiem „Seminarium i szkolenia GEA 2004”.

Zgłoszenia oraz potwierdzenia wpłaty prosimy przysyłać **do 20 sierpnia** faksem, e-mailem lub pocztą na adres: Biuro Organizacji GEA, 40-750 Katowice, ul. Armii Krajowej 287/7, tel. (0 32) 252-06-60, faks (0 32) 252-06-66, e-mail: biuro@gea.com.pl